UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

SỞ TÀI CHÍNH

Số:            /STC-QLCSGC

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày       tháng  3 năm 2024

V/v đăng tải dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh ban hành tiêu

chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô

phục vụ công tác chung của các

cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc

tỉnh Thanh Hóa.

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 02/UBND-KTTC

ngày 02/01/2024 về việc thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm trong công

tác quản lý tài sản công năm 2024 trên địa bàn tỉnh.

Sở Tài chính đã dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành số lượng,

chủng loại xe ô tô phục vụ công tác chung của Văn phòng cấp tỉnh; Ủy ban Mặt trận

tổ quốc Việt Nam tỉnh Thanh Hóa, các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh, Sở, ban,

ngành và tương đương cấp tỉnh, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND cấp tỉnh,

huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh Thanh Hóa.

Căn cứ theo quy định tại Điều 29 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

thì dự thảo Quyết định này phải được đăng tải toàn văn trên cổng thông tin điện tử

của tỉnh trong thời gian ít nhất 30 ngày để các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý

kiến. Vì vậy, Sở Tài chính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh Thanh Hóa đăng tải

toàn văn Dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ban hành số lượng, chủng loại xe ô tô

phục vụ công tác chung của Văn phòng cấp tỉnh; Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam

tỉnh Thanh Hóa, các tổ chức chính trị - xã hội cấp tỉnh, Sở, ban, ngành và tương

đương cấp tỉnh, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND cấp tỉnh, huyện, thị xã, thành

phố thuộc tỉnh Thanh Hóa (có gửi dự thảo Quyết định kèm theo).

Mọi ý kiến đóng góp xin gửi về địa chỉ email: vandv.stc@thanhhoa.gov.vn hoặc

số điện thoại 0904.633.177

Sau khi có ý kiến của các tổ chức, cá nhân góp ý, Sở Tài chính có trách

nhiệm rà soát, tiếp thu sửa đổi hoàn chỉnh dự thảo để gửi hồ sơ đến Sở Tư pháp

thẩm định theo quy định.

Sở Tài chính kính gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ;

- Lưu VT, QLCSGC.

Vandv t3.24.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trương Trọng Tuấn

mailto:vandv.stc@thanhhoa.gov.vn

		2024-03-18T16:36:23+0700

		2024-03-19T07:41:06+0700

		2024-03-19T07:41:07+0700

		2024-03-19T07:41:08+0700